
Shoqeria"TCPE " Sh.p.k
PASQYRA E TE ARDTTURAVE DHE SIIPENZIMEVE 2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve
Periudha

raportuese

Periudha para

ardhese

I Shitie 17,498,275 1,690,827

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 17,498,275 1,690,827
aJ Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe pe proces

4 Materialet e konsumuara dhe sherbime 1.008.s89 90,604

! Kosto e punes 5,933367 356.322

6 Pagat e personelit 4,021,974 260,436

Shperblime, udhetirn e djete 772.000
8 Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore 1,139,393 95,886

8 Amortizimi dhe zhvleresimet .95,000

9 Komisione bankare taks vendore e ti 122,242 2,748
10 Shpenzime te tiera OERA. Sherbime eti 120,000 80,000
ll Totali shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 7,279,198 529.674
l2 Fitimi (humbia) nga veprimtarite kryesore r0,219,077 1,161,153

13 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara
14 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarriet

15 Ie ardhurat veprimtaria dhe intersat finaciare 17,498,309 1.690.827
t6 12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgiata
T7 12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nsa intersat kreditore 34

18 12.3 Fitimet (humbiet) nsa kusi i kembimit
t9 12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
20 Iotali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare 34

2t Fitimi (humbia) para tatimit (9+l-13) l0,2l9,lll 1,161,153
22 shpenzimet e tatim mbi fitimin 1,532,867 t74.t73
23 Fitim (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,686,244 986.980

24 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




